
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа села Ново-Кусково  

Асиновского района Томской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 «01»  октября 2024                                                                                            №293 

 

О предоставлении бесплатного 

 питания обучающимся школы 

  

 На основании  п.2 - 4 части 1 статьи 4 Закона Томской области от 5 июня 2024 года 

№ 47-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки многодетных семей», на 

основании заявления родителей (законных представителей),  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить количественный  и списочный состав (34) обучающихся 5-11классов  для 

предоставления  бесплатного питания  из областного бюджета на 2024 год из расчёта 

100-00 (сто  рублей 00 копеек)  на одного обучающегося. (см.приложение №1 к 

данному приказу) 

2.Предоставить бесплатное горячее питание  обучающимся из расчёта 100-00 (сто 

рублей 00 копеек)  на одного обучающегося   с 01.010.2024 по 27.12.2024 

3.Вести всю необходимую отчётную документацию по организации питания 

школьников. Ответственный – Жилина М.В. – повар 

5.Возложить контроль за исполнением средств, предназначенных для организации 

питания школьников, на главного бухгалтера – Потехину Л.В. Срок – постоянно. 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального педагога 

Павельеву И.А. 

 

 

 

 

Директор:  __________________   Т.Б.Маковеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Жилина М.В.______________ 

Павельева И.А._____________    

Потехина Л.В.  ____________ 

                                                       

 

 

 

 

 



                                       Приложение №1 к приказу № 293 от « 01» октября  2024г 

№п/п Фамилия имя класс Категория  семьи 

1 Горлова Валерия 5 многодетная 

2 Горлов Кирилл 5 многодетная 

3 Минеева Варвара 5 многодетная 

4 Плотников Семен 5 многодетная 

5 Сергеева Александра 5 многодетная 

6 Сергеева Полина 5 многодетная 

7 Федоренко Вячеслав 5 многодетная 

8 Марков Матвей 5 многодетная 

9 Соловей Софья 5 многодетная 

10 Чентарицкая Ангелина 5 многодетная 

11 Клюжев Станислав 6 многодетная 

12 Чепурнов Александр 6 многодетная 

13 Карпенко Кирилл 6 многодетная 

14 Величко Мария 6 многодетная 

15 Кейль Артем 6 многодетная 

16 Карпенко Кирилл 6 многодетная 

17 Леонова Виолетта 6 многодетная 

18 Киселев Константин 7 многодетная 

19 Федорова Ангелина 7 многодетная 

20 Ефросинина Кира 7 многодетная 

21 Чентарицкая Александра 7 многодетная 

22 Кузьмин Андрей 7 многодетная 

23 Федоренко Антон 8 многодетная 



24 Кузьмин Владимир 8 многодетная 

25 Соловей Яна 8 многодетная 

26 Нагаева Устинья 8 многодетная 

27 Норкин Иван 8 многодетная 

28 Клюжева Дарья 9 многодетная 

29 Киселев Никита 9 многодетная 

30 Карпенко Егор 9 многодетная 

31 Нагаев Михаил 9 многодетная 

32 Иванов Илья 10 многодетная 

33 Кейль Владимир 10 многодетная 

34 Романова Алина 10 многодетная 

   


		2024-10-07T14:57:26+0700
	Маковеева Татьяна Борисовна




